Văn phòng

UỶ BAN NHÂN DÂN
TÍNH SƠN LA

Sổ: 343 /QĐ-ƯBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHBUwẹ£
Độc lập - Tự do - Hạnh pmỉtr™- ’

Sơn La, ngày^L tháng 02 năm 2020

+07:00

QƯYẺT ĐỊNH
về việc công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2019

của các CO’ quan, đơn vị thuộc tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 29/2019/ỌĐ-UBND ngày 05/8/2019 của ƯBND
tỉnh về việc ban hành Quy định về đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm
vụ của các sở, ban, ngành; ửy ban nhân dân các huyện, thành phố; các đơn vị sự
nghiệp công lập trực thuộc ưỷ ban nhân dân tỉnh và các hội có tính chất đặc thù
trên địa bàn tỉnh Sơn La.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Sơn La tại Tờ trình số: 99/TTr-SNV
ngày 17 tháng 02 năm 2020,

Điều 1. Công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2019 của các sở,
ban, ngành; UBND các huyện, thành phố; các đơn vị sự nghiệp trực thuộc
ƯBND tỉnh và tổ chức hội có tính chất đặc thù trên địa bàn tỉnh Sơn La.

Điều 2. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan
chuyên môn thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh; Chủ tịch ủ y  ban nhân dân các huyện,
thành phố; Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc ủy  ban nhân
dân tỉnh và người đứng đầu các hội có tính chất đặc thù chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này.y

QƯYẺT ĐỊNH:

(Có phụ lục kèm theo).

Nơi nhận:
-  Bộ Nội vụ;
- Thường trực tỉnh uỷ;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các P C I U B N D  linh;
- Ban Tổ chức tỉnli ủy;
- Đàng ủy khối các cơ  quan tỉnh;
- Như Điều 2;
- VP UBND tỉnh (LĐ, CVCK);
- Lưu: VT, NC (D30b).

CHU TỊCH

ang Quốc Khánh

Ỹ,
A

N

G NHẬN MỨC Đ ộ HOÀN THÀNH NHIỆM v ụ  NĂM 2019
f CỦA CÁC SỞ, BAN, NGÀNH

}èm theo Quyết định số l^ị/Q D -U BN D  ngàyJL4/02/2020
của Chủ tịch ƯBND tỉnh)

Phụ lục 01

STT Tên đo'n vị

Ị
Công nhận mức độ hoàn thành

nhiệm vụ

1 Ban Dân tộc Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Sở Tư pháp Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Sở Nội vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Sở Y tế Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Sở Giao thông Vận tải Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Sở Khoa học và Công nghệ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Sở Thông tin và Truyền thông Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Sở Xây dựng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Sở Tài chính Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Sở Công thương Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Sờ Ke hoạch và Đầu tư Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Sở Nông nghiệp và Phát triển NT Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 BQL các khu công nghiệp Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Sở Tài nguyên và Môi trường Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Văn phòng UBND tỉnh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Sở Ngoại vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Sở Lao động, Thương binh và Xã hội Hoàn thành tôt nhiệm vụ

18 Thanh tra tỉnh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Sở Giáo dục và Đào tạo Hoàn thành nhiệm vại

&
A

N

NHÃN MỨC Đ ộ HOÀN THÀNH NHIỆM v ụ  NĂM 2019
A UY BAN NHẤN DÂN CÁC HUYỆN, THÀNH PHỐ

em theo Quyết định sổ l^ /Q Đ -U B N D  ngàyx_£> /02/2020
của Chủ tịch UBND tỉnh)

Phụ lục 02

STT Tên đơn vị Công nhận mức độ hoàn thành
nhiệm vụ

1 ƯBND huyện Mộc Châu Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 UBND huyện Yên Châu Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 UBND huyện Sông Mã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 UBND huyện Mường La I-Ioàn thành tốt nhiệm vụ

5 UBND huyện Bắc Yên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 UBND huyện sốp Cộp Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 ƯBND huyện Vân Hồ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 UBND huyện Thuận Châu Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 UBND huyện Quỳnh Nhai Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 UBND huyện Mai Sơn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 UBND huyện Phù Yên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 UBND Thành phố Sơn La Hoàn thành nhiệm vụ

»A
N

NHẬN MỨC Đ ộ HOÀN THÀNH NHIỆM v ụ  NĂM 2019
ĩ VỊ S ự  NGHIẼP CÔNG LẬP TRựC THUỘC UBND TỈNH
(Kèm theo Quyết định sỗị^hh/QĐ-ỪBND ngàỳ JJ>/02/2020

của Chủ tịch ƯBND tỉnh)

Phụ lục 03

STT Tên đon vị Công nhận mức độ hoàn thành
nhiệm vụ

1 Trường Cao đẳng Sơn La Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Trường Cao đẳng Y tế Sơn La Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 BQL di dân tái định cư thủy điện
Sơn La

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 BQL các dự án ODA Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 BQL DAĐTXD các công trình
Giao thông

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Đài Phát thanh truyền hỉnh tỉnh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 BQL DAĐTXD các công trình
dân dụng công nghiệp

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 BQL DAĐTXD các công trình
Nông nghiệp & PTNT

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 BQL khu vực phát triển đô thị Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 BQL du lịch Quốc gia Mộc Châu Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Trường CĐ Kỹ thuật Công nghệ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

MÚC Đ ộ  HOÀN THÀNH NHIỆM v ụ  NĂM 2019
CỦA CÁC TỘ CHỨC HỘI ĐẶC THÙ
Quyết định sô MẲ /QĐ-ỪBND ngày 2Q /02/2020

của Chủ tịch UBND tỉnh)

Phụ lục 04

STT r p  A  . ■I en đon vị Công nhân mức độ hoàn thành
nhiệm vụ

1 Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ
thuật Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Hội Chữ thập đỏ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Liên minh Hợp tác xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Hội Nhà báo Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Hội Liên hiệp Văn học nghệ thuật Hoàn thành tổt nhiệm vụ

6 Hội Bảo trợ người tàn tật và trẻ
mồ côi

Hoàn thành tốt nhiệm vụ